

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch				Miesto: Dúbrava	
Objekt : SO 02 Lokalita Rakytová				JKSO :	
Rozpočet: 12		Zmluva č.:		Spracoval: RVS	
Dňa: 21.07.2026					
Odberateľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava				IČO: 17058597	
				DIČ: 2020575458	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing. Juraj Vavro				IČO:	
03101 Liptovský Mikuláš				DIČ:	
				128 M	
				460	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	47 312.66	996.07	48 308.73	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	47 312.66	996.07	48 308.73	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis: 				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:				49 108.73	
21.07.2026				22 DPH 20% z: 49 108.73	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23:	
				58 930.48	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava

Projektant: Ing. Juraj Vavro

Dodávateľ:

Spracoval: RVS

JKSO :

Dátum: 21.07.2026

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch

č. 26

Objekt : SO 02 Lokalita Rakytová

RVS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	253	120003111	Sŕažené vykopy	45.050	m3	15.72	708.19	20
2	001	124403101	Výkopy vodotokov v horn. tr. 5 do 1000 m3	110.000	m3	25.32	2 785.20	20
3	001	127401101	Výkop pod vodou v horn. tr. 5 hr. do 0,5 m bez použ. trhavín	47.240	m3	33.47	1 581.12	20
4	001	129403101	Čistenie korýt vodotokov š. do 5 m hl. do 2,5 m v horn. tr. 5	75.000	m3	68.40	5 130.00	20
5	272	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	68.250	m3	70.62	4 819.82	20
6	272	161101151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	68.250	m3	7.76	529.62	20
7	272	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	253.590	m3	12.92	3 276.38	20
8	001	166101151	Prehodenie výkopku v horn. tr. 5-7	21.350	m3	7.45	159.06	20
9	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	253.590	m3	17.71	4 491.08	20
10	001	174201121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	46.900	m3	1.83	85.83	20
11	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	18.200	m3	25.44	463.01	20
12	MAT	5833F01184	Kamenivo drvené 16-32mm	28.210	t	26.14	737.41	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				24 766.72			24 766.72	
2 - ZÁKLADY								
13	002	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 160 mm bez lôžka	35.000	m	6.79	237.65	20
14	002	212971110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	116.201	m2	1.56	181.27	20
15	MAT	693660870	Geotextília polyetylen 500 g/m2 do šírky 600cm	122.011	m2	2.12	258.66	20
2 - ZÁKLADY spolu:				677.58			677.58	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
16	312	348942112-S	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu	2.000	kompl.	500.00	1 000.00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 000.00			1 000.00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
17	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3.150	m3	61.12	192.53	20
18	015	463211131	Vyrovnávka z lomového kameňa s vyklinovaním škár	157.240	m3	64.78	10 186.01	20
19	312	467951220-S	Prah drevený trojitý guľatiny pr. od 200 do 290 mm s výkopom vodotoku a dlažbou	2.000	kompl.	950.00	1 900.00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				12 278.54			12 278.54	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	311	998312021	Presun hmôt pre odvodnenie drenáží s výplňou rýh	326.829	t	29.33	9 585.89	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				9 585.89			9 585.89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				48 308.730			48 308.73	
OSTATNÉ								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady					
21	800	00311	Prieskumné práce, zistenie vytýčenie a vyhľadanie podzemných veden	1.000	EUR	300.00	300.00	20
22	800	00401002	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové - cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	1.000	kompl	500.00	500.00	20
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	800.00			800.00	
			OSTATNÉ spolu:	800.00			800.00	
			Za rozpočet celkom	49 108.73			49 108.73	

Odberteľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava

Projektant: Ing. Juraj Vavro

Dodávateľ:

Spracoval: RVS

JKSO :

Dátum: 21.07.2026

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch

Objekt : SO 02 Lokalita Rakytová

RVS

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	24 029.31	737.41	24 766.72	28.96103	0.000	809.478
2 - ZÁKLADY	418.92	258.66	677.58	0.11787	0.000	10.920
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 000.00	0.00	1 000.00	0.12878	0.000	2.604
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12 278.54	0.00	12 278.54	297.62085	0.000	287.495
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 585.89	0.00	9 585.89	0.00000	0.000	486.648
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	47 312.66	996.07	48 308.73	326.82853	0.000	1 597.145
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	800.00	0.00	800.00	0.00000	0.000	0.000
OSTATNÉ spolu:	800.00	0.00	800.00	0.00000	0.000	0.000
Za rozpočet celkom	48 112.66	996.07	49 108.73	326.82853	0.000	1 597.145